
 
                                                                       

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                                            
 

                                                            УНАФЭ №1510 
 
                                               БЕГИМ №1510 
                   
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1510 
 
« 11 » августа 2017 г. 
 

О внесении изменений в постановление Местной администрации 
городского округа Нальчик от 11 августа 2016 года №1736  

«Об утверждении состава Межведомственной комиссии по  
признанию помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома ветхим  
и аварийным и подлежащим сносу или реконструкции  

на территории городского округа Нальчик 
 

 В связи с кадровыми изменениями Местная администрация городского 
округа Нальчик п о с т а н о в л я е т: 

 1.Внести в  постановление Местной администрации г.о.Нальчик от 11 
августа 2016 года №1736 «Об утверждении состава Межведомственной ко-
миссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания и многоквартирного дома ветхим и аварийным 
и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского округа 
Нальчик следующие изменения: 

 -вывести из состава Межведомственной комиссии по признанию по-
мещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для прожи-
вания и многоквартирного дома ветхим и аварийным и подлежащим сносу 
или реконструкции на территории городского округа Табухова Мурата                 
Лялюшевича, начальника МКУ «Управление муниципального контроля Ме-
стной администрации городского округа. 

 -ввести в состав Межведомственной комиссии по признанию помеще-
ния жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома ветхим и аварийным и подлежащим сносу или               
реконструкции на территории городского округа  Апажева Тахира Хусей-
новича, начальника управления муниципального контроля Местной админи-
страции городского округа Нальчик, 

 



 2

 - наименование должностей изложить в новой редакции: 
 «Гайдамака Ольга Викторовна, заместитель начальника управления 

транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства Местной админист-
рации городского округа Нальчик; 

 Унажоков Астемир Нажмудинович, заместитель руководителя МКУ 
«Департамент архитектуры и градостроительства Местной администрации 
городского округа Нальчик». 

 2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и раз-
местить на официальном сайте Местной администрации городского округа 
Нальчик в сети Интернет. 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю              
за собой. 

 
 

Глава местной администрации                    
   городского округа Нальчик                                                                 А.Алакаев 

 
 
 
 
 
 


